
 

Kupní smlouva 
K veřejné zakázce: „Nemocnice Břeclav, p. o. - Dodávka reagencií včetně výpůjčky 

diagnostických prostředků“ 
(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. Smluvní strany 

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel nemocnice 

IČO: 00390780 

DIČ:              CZ00390780 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. Pr 1233 

Bank. Spojení/č. účtu:   KB Břeclav, a. s., číslo účtu:20236-651/0100 

Kontaktní osoba:  Ing. Rudolf Slovenský  

Datová schránka:   zmmk6ii 

 (dále jako „Kupující“)  
  

2. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Statutární zástupce: Pavel Hanuš, předseda představenstva 
IČO: 25099019 
DIČ: CZ25099019 
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 4492  
Bankovní spojení, č.ú./kód banky ČSOB Factoring a.s./ 000166-0800060853/0300 
Datová schránka: k6sfuej 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Jan Nechvátal 
 

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Prodávající“) 

(Zadavatel, resp. Kupující, a Dodavatel, resp. Prodávající, společně dále jen „smluvní strany“)  

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/00390780/nemocnice-breclav-prispevkova-organizace/datove-schranky/


II. Preambule 

1. Smluvní strany tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek otevřeného 
zadávacího řízení na nadlimitní zakázku na dodávky „Nemocnice Břeclav, p. o. - Dodávka reagencií 
včetně výpůjčky diagnostických prostředků“ (dále jen „veřejná zakázka“), v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

2. Tento návrh smlouvy je vypracován ve formě a struktuře návrhu kupní smlouvy (dále jen 
„Smlouva“). Účastníci zadávacího řízení do tohoto návrhu Smlouvy pouze doplní údaje nezbytné 
pro vznik návrhu Smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž 
doplnění text návrhu smlouvy předpokládá vyznačením prázdné žluté plochy) a následně takto 
doplněný návrh Smlouvy předloží jako svůj návrh Smlouvy na veřejnou zakázku. 

3. Prodávající je držitelem příslušných oprávnění potřebných k provedení předmětu 
smlouvy a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas poskytl předmět dle 
Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení v režimu zákona na 
zadání veřejné zakázky s názvem:„ Nemocnice Břeclav, p. o. - Dodávka reagencií včetně výpůjčky 
diagnostických prostředků“ (dále jen „Veřejná zakázka“), kterou Zadavatel vybral jako nabídku 
nejvhodnější.  

4. Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření Smlouvy. 

III. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat průběžně dle potřeb 
kupujícího reagencie, kalibrační, kontrolní a spotřební materiál pro provádění potřebných testů. 
Druhy požadovaných položek a jejich předpokládaná množství jsou definovány přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu. 

IV. Ceny a slevy 

1. Kupní cena je stanovena na základě výsledků výběrového řízení nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky zboží a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  Kupní cena je cenou zahrnující 
veškeré náklady spojené s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávky. 

2. Kupní cena diagnostik vychází z množství a druhů testů, které jsou specifikovány v příloze 
č. 1 smlouvy – Položkový ceník. Toto množství je předpokládané a může být změněno podle 
provozních podmínek kupujícího a v jednotlivých dílčích dodávkách bude přesně specifikováno 
na základě konkrétních objednávek kupujícího. Jednotlivé dílčí dodávky diagnostik je prodávající 
následně povinen dodat kupujícímu nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení písemné 
upřesňující objednávky kupujícího. 

3. Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poštou na 
adresu: odbyt@promedica-praha.cz, popřípadě telefonicky na tel. č. +420 221 595 151 nebo 
jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku   prodávající potvrdí do 14 hodin následujícího 
pracovního dne.  

4. Jednotkové ceny uvedené u konkrétních druhů testů v příloze č. 1 – Položkový ceník jsou 
cenami pevnými po celou dobu dodávky. Výše sjednaných nabídkových cen je nezávislá na vývoji 
cen či kursových změnách a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího  (např. dopravné do místa 
plnění, pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky, apod).  



5. S ohledem na předchozí odstavec si smluvní strany sjednaly valorizaci smluvní ceny, a to 
na základě vývoje průměrné roční míry inflace. Smluvní strana je oprávněna navýšit o částku 
odpovídající míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok, což 
oznámí druhé smluvní straně písemně. 

V. Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na toto zboží fakturu. 

2. Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujícím. 

3. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději do posledního dne její 
splatnosti.  

4. Kupní cena za dodané zboží je splatná do 30 dní ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto 
údaje: 

a) označení faktury a její číslo, 
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení 
c) název, sídlo IČO a DIČ kupujícího, 
d) fakturovanou částku 
e) datum vystavení faktury, 
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
g) splatnost, 
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/ 

kupujícím 

5. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, 
je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle 
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží 
nová lhůta splatnosti. 

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 
po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení. 

7. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě zákonného úroku z prodlení 
dle předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci. 

8. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým 
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých 
plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti 
z hlediska DPH vůči svému správci daně. 

9. Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má 
být kupní cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet 
prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zveřejněný účet“).  

10. Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je 
kupující oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení 
faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpět k opravě – doplnění zveřejněného účtu s tím, že 



doručením kupujícímu opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti 
původní délky. 

11. V případě, že: 

a) bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku 
uskutečnění platby zveřejněným účtem, nebo 

b) v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem 
umožňující dálkový přístup, zveřejněna skutečnost, že prodávající je nespolehlivým 
plátcem 

je kupující oprávněn uhradit kupní cenu zboží jen v její výši bez DPH s tím, že je zároveň 
oprávněn DPH, příslušnou k této platbě, uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláštního 
způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. 

VI. Termín plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 8 let s platností ode dne podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Dodávky diagnostik pak budou plněny průběžně dle dílčích upřesňujících objednávek 
kupujícího. Množství a druhy testů jsou závislé na lékařských potřebách kupujícího, přičemž 
předpokládané množství uvedené v příloze č. 1 není limitní. Prodávající je povinen dodat takové 
množství a druhy diagnostik, které budou definovány dílčími upřesňujícími objednávkami. 

VII. Sociální odpovědnost 

1. Prodávající k balení zboží využívá převážně recyklovaný obalový materiál a opětovně 
použitelný obal. Všechny obalové materiály musí být snadno ručně oddělitelné na recyklovatelné 
části sestávající z jednoho materiálu (např. lepenka, papír, plast). Obal musí být dostatečně pevný, 
aby umožnil zákazníkovi uskladnit zboží a za přiměřených podmínek udržovat přiměřenou 
ochranu po dobu skladování. Objem jedné dodávky musí splňovat minimální množství zboží pro 
přepravu (…….bal./……ks), zároveň musí být zachována nezbytná úroveň bezpečnosti přepravy 
pro balený výrobek. 

2. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na plnění této 
smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. 
Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních 
předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona o zaměstnanosti a Zákoníku práce, a to vůči všem 
osobám, které se na plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno 
prodávajícím či jeho poddodavatelem. 

3. Prodávající se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit u sebe a svých 
poddodavatelů dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích 
ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon). Kupující se 
zavazuje přebírat dodávky řádně a včas v souladu se Smlouvou je převzít, a zaplatit cenu 
sjednanou ve smlouvě. Současně se prodávající zavazuje, že na realizaci zakázky se budou podílet 
pouze jeho zaměstnanci, agenturní zaměstnanci, živnostníci či další osoby, které jsou vedeny v 
příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále tyto osoby musí být 



proškoleny z problematiky BOZP dle účinné legislativy. Prodávající bere na vědomí, že kupující 
má právo provést kontrolu výše uvedeného požadavku a případná zjištění poskytnout příslušným 
orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost pro dodavatele platí bez ohledu na to, zda bude plnění 
dle této smlouvy prováděno prodávajícím či jeho poddodavatelem. 

VIII. Místo plnění a dodací podmínky 

1. Diagnostika budou odevzdány v sídle kupujícího na adrese: Nemocnice Břeclav, 
příspěvková organizace, U Nemocnice 3066/1, Břeclav 690 02. 

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
určen Ing. Václav Mikulica, tel.: 519 315 118, e-mail: mikulica@nembv.cz. 

3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen Jan Nechvátal, tel.: 
+420 777 263 777, e-mail: nechvatal@promedica-praha.cz. 

4. Pro dodávku diagnostik platí dále následující smluvní podmínky: 

• Objednávka diagnostik bude provedena kupujícím telefonicky nebo elektronicky (e-
mail) na adresu uvedenou v bodě 2 tohoto článku smlouvy se specifikací konkrétního 
místa dodání. 

• Dodávka diagnostik musí být provedena do 10 dnů ode dne doručení příslušné 
objednávky. Součástí dodávky bude i dodací list. 

• Dodávka diagnostik se považuje dle této smlouvy za řádně splněnou, pokud objednaná 
diagnostika budou řádně předána kupujícímu včetně příslušných dokladů, které se k 
dodávaným diagnostikům vztahují, což bude potvrzeno podpisem dodacího listu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Dodaná diagnostika musí mít exspiraci minimálně 6 měsíců ode dne jejich dodání. Tuto 
vlastnost bude kupující kontrolovat při převzetí diagnostik nebo v průběhu jejich užívání. 
Nesplnění této podmínky prodávajícím zakládá právo kupujícího požadovat bezplatnou výměnu 
dotčených diagnostik. Při zjištění opakovaného porušení této podmínky, může kupující od 
smlouvy odstoupit. 

6. Veškerá činidla musí být v souladu s platnou evropskou legislativou (Směrnice 
č. 98/79/ES, nařízení EP a Rady č. 2017/746).  

IX. Záruční podmínky 

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skladovací podmínky. Za předpokladu, že budou 
ze strany kupujícího dodrženy požadované skladovací podmínky, bude předmět koupě po celou 
dobu expirační lhůty, uvedené na jeho obalu, způsobilý k řádnému užívání a zachová si obvyklé 
vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu diagnostik. 

X. Zvláštní ustanovení o DPH 

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení 
za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí 
poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených skutečností. 



2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, nastanou je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané 
hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující 
je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v případech, že: 

- na prodávajícího bude vyhlášeno insolvenční řízení,  
- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti 

vůči správci daně,  
- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik 

povinnosti ručení ze strany kupujícího. 

3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, 
je kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími 
odstavci uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči 
prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých 
daňových dokladů. 

XI. Výpovědní lhůta 

1. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a její běh počíná prvým dnem následujícího měsíce od doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

XII. Odpovědnost za škodu 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla 
vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této 
smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti 
za vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím 
předmětu plnění kupujícímu, tj. podpisem dodacího listu 

XIII. Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajícího proti lhůtě dle této smlouvy sjednané pro dodání 
diagnostik se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny dílčí dodávky, u 
níž byl v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.  

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
škody v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně 
DPH. 

4. Pro případ nedodržení zásad dle § 6 odst. 4 zákon o zadávání veřejných zakázek, zejména 
nedodržení či porušení bodu 17.2 Zadávací dokumentace nebo článku VII. této smlouvy je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na 
náhradu škody způsobené porušením této povinnosti. 



5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015Sb. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými dodatky ke 
smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

2. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. 

3. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené 
dokumenty budou zveřejněny i na "Profilu zadavatele“: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html, s čímž výslovně souhlasí. 

4. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

5. Práva a pohledávky smluvní stran vzniklé z této smlouvy nesmí být postoupeny bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení 
uchazeče podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž 
zadávací dokumentace k zakázce včetně všech jejích příloh. 

7. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají 
prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti 
nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto 
povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a 
prodávající je povinen je dodržet. 

8. Smluvní strany se dohodly, že tato kupní smlouva je se smlouvou o výpůjčce na výpůjčku 
automatické linky, záložního biochemického a imunochemického analyzátoru a middleware (data 
manager) smlouvou závislou ve smyslu § 1727 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. 

9. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených 
touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.  

10. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 
touto smlouvou. 

11. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla 
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na 
nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným 
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této 
smlouvy. 



12. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 
praxe. 

13. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona 
o svobodném přístupu k informacím. 

14. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Položkový ceník (původní Příloha č. 5 ZD – list Položkový ceník) 

 
 
Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

V Břeclavi dne (dle elektronického podpisu) V Praze dne (dle elektronického podpisu) 

 

 

………………………………………………………… ……………………………………………………. 
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Ing. Petr Baťka, ředitel nemocnice Pavel Hanuš, předseda představenstva 



Příloha č. 1 – Položkový ceník 

Příloha č. 1e materiálu

Metoda Cena za test bez DPH Počet testů Cena x počet testů Metoda Cena za test bez DPH Počet testů Cena x počet testů
ALT 2,88 Kč                               40820 117 534,11 Kč                                       Free T3 35,71 663 23 685,07 Kč                               
Albumin 2,86 Kč                               6463 18 457,23 Kč                                         Free T4 15,98 7805 124 757,37 Kč                            
Alkaline Phosphatase 3,63 Kč                               9597 34 824,16 Kč                                         TSH 17,24 8193 141 263,73 Kč                            
Ammonia 116,37 Kč                           151 17 607,18 Kč                                         Total T3 203,46 180 36 623,18 Kč                               
Amylase 9,46 Kč                               8747 82 716,01 Kč                                         Total T4 254,33 180 45 778,97 Kč                               
AST 2,66 Kč                               40106 106 867,81 Kč                                       Free PSA 150,59 450 67 765,81 Kč                               
Calcium 1,08 Kč                               10889 11 719,54 Kč                                         Total PSA 50,97 3082 157 082,89 Kč                            
Ceruloplasmin 1 377,75 Kč                        26 36 303,62 Kč                                         Ferritin 44,38 2526 112 104,76 Kč                            
Chloride 7,41 Kč                               26749 198 311,70 Kč                                       Intact PTH 523,82 406 212 617,89 Kč                            
Cholesterol 5,60 Kč                               13597 76 118,93 Kč                                         CEA 85,77 1727 148 135,78 Kč                            
Cholinesterase 31,73 Kč                             462 14 672,65 Kč                                         AFP 89,01 641 57 038,04 Kč                               
CK-MB 13,54 Kč                             4536 61 431,18 Kč                                         FSH 194,08 180 34 935,11 Kč                               
Complement C3 386,09 Kč                           158 61 041,00 Kč                                         Total β-hCG 66,10 605 39 979,54 Kč                               
Complement C4 384,03 Kč                           159 61 041,00 Kč                                         B12 52,02 1222 63 580,85 Kč                               
Creatine Kinase 7,89 Kč                               8674 68 404,61 Kč                                         Folate 107,90 1223 131 971,05 Kč                            
Creatinine -ENZYMATICKY POŽADOVÁN 9,24 Kč                               57860 534 538,39 Kč                                       Testosterone 74,62 319 23 772,61 Kč                               
CRP 14,06 Kč                             32725 459 960,47 Kč                                       LH 85,42 180 15 375,21 Kč                               
Digoxin 91,79 Kč                             286 26 215,67 Kč                                         CA 125 120,43 816 98 303,54 Kč                               
Direct Bilirubin 18,64 Kč                             989 18 445,61 Kč                                         CA 15-3 124,45 816 101 592,25 Kč                            
Direct LDL 16,16 Kč                             8060 130 216,69 Kč                                       CA 19-9 116,34 816 94 966,05 Kč                               
Gamma-Glutamyl Transferase 7,17 Kč                               12005 86 082,62 Kč                                         Prolactin 108,75 180 19 574,37 Kč                               
Glucose 1,69 Kč                               64409 108 722,74 Kč                                       High Sensitivity Troponin-I 72,10 2900 209 061,44 Kč                            

 Homocysteine 416,30 124 51 703,97 Kč                               
Immunoglobulin A 64,81 Kč                             504 32 667,58 Kč                                         PCT 375,14 1256 470 986,54 Kč                            

Immunoglobulin G 44,79 Kč                             889 39 826,03 Kč                                         Celkem za imunochemické metody/rok 2 482 656,02 Kč                
Immunoglobulin M 39,58 Kč                             667 26 410,95 Kč                                         
Iron 5,04 Kč                               2994 15 091,97 Kč                                         Spotřební materiál imunochemie Cena bez DPH Předpokládaný odběr/rok Cena x počet setů

 Atellica IM APW1 (Ancillary Probe Wash 1) 240,32 14 3364,43
Lactate Dehydrogenase 11,55 Kč                             2444 28 227,57 Kč                                         Atellica IM Acid 1067,95 28 29902,64
LAKTÁT POŽADOVÁN 14,21 Kč                             2302 32 699,27 Kč                                         Atellica IM Base 1067,95 28 29902,64
Magnesium 15,99 Kč                             1416 22 637,95 Kč                                         Atellica IM APW3 (Ancillary Probe Wash 3) 240,32 14 3364,43
Microalbumin 40,41 Kč                             1760 71 137,92 Kč                                         Humidity Packs 3544,26 8 28354,09
Myoglobin 98,64 Kč                             319 31 441,60 Kč                                         Atellica IM CEA DIL 490,06 2 980,11
Phosphorus 5,90 Kč                               5687 33 537,71 Kč                                         Atellica IM Cleaner 2545,27 126 320704,08
Potassium 4,59 Kč                               54412 249 986,98 Kč                                       Atellica IM Fol DIL 535,44 2 1070,89
Prealbumin 628,03 Kč                           58 36 300,24 Kč                                         Atellica IM Folic acid DTT/Releasing Agens 501,51 28 14042,26
Sodium 4,91 Kč                               50862 249 632,02 Kč                                       Atellica IM HCY DIL 634,15 5 3170,73
Total Bilirubin 2,40 Kč                               36591 87 686,17 Kč                                         Atellica IM Multi-Diluent 1 650,68 14 9109,50
Total Protein 2,32 Kč                               7590 17 607,30 Kč                                         Atellica IM Multi-Diluent 10 517,93 7 3625,48
Transferrin 76,37 Kč                             627 47 905,87 Kč                                         Atellica IM Multi-Diluent 11 363,42 7 2543,92
Triglyceride 4,23 Kč                               12216 51 631,88 Kč                                         Atellica IM Multi-Diluent 13 524,89 7 3674,26
HDL cholesterol 13,73 Kč                             8305 114 032,07 Kč                                       Atellica IM Multi-Diluent 2 349,33 7 2445,31
Urea 1,58 Kč                               41271 65 284,21 Kč                                         Atellica IM Multi-Diluent 3 594,57 7 4161,99
LIPASA POŽADOVÁN neuvede   Atellica IM T3 DIL 3214,06 2 6428,13
Cuprum POŽADOVÁN neuvede   Atellica IM T3/T4/VB12 Ancillary Reagent 236,25 14 3307,56
ALBUMIN LIKVOR POŽADOVÁN neuvede   Atellica IM ThCG DIL 635,90 2 1271,80
TOTAL Protein LIKVOR POŽADOVÁN neuvede   Atellica IM VB12 DIL 433,22 2 866,44
TOTAL Protein URINE POŽADOVÁN neuvede   Atellica IM VB12 DTT/DTT Releasing Agens 388,81 21 8164,98
Uric Acid 3,15 Kč                               13811 43 505,82 Kč                                         Atellica IM Wash 658,86 46 30307,44
Celkem za biochemické metody/rok 3 628 484,00 Kč                         Label 2” X 1” Thermal Transfer 626,73 6 3760,40

Tube Top Sample Cup 1ml 12017,64 1 12017,64
Spotřební materiál biochemie Cena bez DPH Předpokládaný odběr/rok Cena x počet setů Cuvettes 1659,38 33 54759,67
Atellica CH EMPTY P2 1537,23 1 1 537,23 Kč                                           Sample Tips 12319,00 10 123189,95
Atellica CH EMPTY P1 1537,23 1 1 537,23 Kč                                           Concentrated Wash Buffer -  Kč                                     
Polypropylénové samolepícíc štítky 4916,82 6 29 500,90 Kč                                         Celkem za spotřební imunochemický materiál/rok 704 490,79 Kč                    
Atellica CH CHK 2834,66 2 5 669,32 Kč                                           
Atellica CH Cleaner 1551,33 80 124 106,30 Kč                                       Kalibrátory imunochemie Cena bez DPH Předpokládaný odběr/rok Cena x počet setů
Atellica CH Conditioner 1283,79 52 66 757,17 Kč                                         Atellica IM CA 125II Calibrator 1207,00 7 8 449,00 Kč                                 
Atellica CH Diluent 2545,27 100 254 527,04 Kč                                       Atellica IM CA 15-3 Calibrator 1205,11 9 10 845,98 Kč                               
Atellica CH IMT Diluent 2586,15 16 41 378,37 Kč                                         Atellica IM CA 19-9 DIL 3175,04 14 44 450,60 Kč                               
Atellica CH LC (lamp coolant) 1089,92 6 6 539,53 Kč                                           Atellica IM Calibrator A (FT3, T3, T4, T-Up, FT4) 1329,86 4 5 319,43 Kč                                 
Atellica CH RPC1 (reagent probe cleaner 1) 2964,73 22 65 224,12 Kč                                         Atellica IM Calibrator B (ThCG, Dig, FSH, LH, PRL, f 1327,39 4 5 309,56 Kč                                 
Atellica CH RPC2 (reagent probe cleaner 2) 2964,73 14 41 506,26 Kč                                         Atellica IM Calibrator C (VB12, Ferritin) 866,08 4 3 464,33 Kč                                 
Atellica CH RPC4 (reagent probe cleaner 4) 2506,28 6 15 037,69 Kč                                         Atellica IM Calibrator D (AFP, CEA) 867,49 4 3 469,98 Kč                                 
Atellica CH IMT Standard A 2656,15 28 74 372,15 Kč                                         Atellica IM Calibrator Q (PSA) 811,73 4 3 246,91 Kč                                 
Atellica CH IMT Standard B+Salt Bridge 2777,86 23 63 890,68 Kč                                         Atellica IM Calibrator U (Myoglobin) 1963,84 13 25 529,90 Kč                               
Atellica CH Wash 764,22 48 36 682,35 Kč                                         Atellica IM HCY Calibrator 1812,42 4 7 249,68 Kč                                 
Atellica CH WBA (water bath additive) 2165,73 4 8 662,92 Kč                                           Atellica IM fPSA Calibrator 841,40 4 3 365,62 Kč                                 

Atellica CH Dilution Cuvette Segment 11249,21 8 89 993,65 Kč                                         Celkem za imunochemické kalibrátory/rok 120 700,99 Kč                    
Atellica CH Reaction Cuvette Segment 12717,07 24 305 209,63 Kč                                       

Celkem za spotřební biochemický materiál/rok 1 232 132,53 Kč                         Kontrola kvality Cena bez DPH Předpokládaný odběr/rok Cena x počet setů
Atellica IM PTH QC KIT 2744,08 9 24 696,73 Kč                               

Kalibrátory biochemie Cena bez DPH Předpokládaný odběr/rok Cena x počet setů Atellica IM PCT QC (B.R.A.H.M.S) 1477,65 11 16 254,15 Kč                               
Atellica CH UCFP CAL 1160,07 3 3 480,20 Kč                                           InteliQ IA Plus 1 6920,27 6 41 521,61 Kč                               
Atellica CH ALP_2 CAL 1113,53 2 2 227,06 Kč                                           InteliQ IA Plus 2 6920,27 6 41 521,61 Kč                               
Atellica CH CHEM CAL (Alb, Ca, Chol_2, Crea_2, DBil_2, GluH_3,          1454,75 12 17 457,00 Kč                                         InteliQ IA Plus 3 6920,27 6 41 521,61 Kč                               

Atellica CH CHEM III CAL (AMM) 4471,76 6 26 830,58 Kč                                         InteliQ Cardiac Marker Plus LT 1 8101,32 8 64 810,56 Kč                               

Atellica CH CRP_2 CAL 1061,01 6 6 366,05 Kč                                           InteliQ Cardiac Marker Plus LT 2 8101,32 8 64 810,56 Kč                               
Atellica CH ENZ 1 CAL (CHE, GGT, LDLP, Lip) 3424,59 3 10 273,76 Kč                                         InteliQ Cardiac Marker Plus LT 3 8101,32 8 64 810,56 Kč                               
Atellica CH ENZ 2 CAL (ALT, ALTPLc, AST, ASTPLc) 788,50 2 1 577,00 Kč                                           InteliQ Cardiac Marker Plus LT 1B 8101,32 8 64 810,56 Kč                               
Atellica CH ENZ 3 CAL (CK_L) 1997,38 2 3 994,77 Kč                                           InteliQ Tumor Marker 1 13447,50 8 107 579,99 Kč                            
Atellica CH HDL/LDL CAL 743,21 8 5 945,70 Kč                                           InteliQ Tumor Marker 2 13447,50 8 107 579,99 Kč                            
Atellica CH LSP CAL (AAG, AAT, ASO_2, C3, C4, IgA_2, IgM_2, Pr    2614,10 24 62 738,52 Kč                                         InteliQ Tumor Marker 3 13447,50 8 107 579,99 Kč                            
Atellica CH SPCL CHEM CAL (Lac, Lac_2, TIBC; AMY_2, PAmy; PA 2095,94 6 12 575,64 Kč                                         Liquichek Ethanol/Ammonia 1 8524,88 3 25 574,65 Kč                               
Atellica CH µALB_2 CAL 712,75 6 4 276,48 Kč                                           Liquichek Ethanol/Ammonia 2 8524,88 3 25 574,65 Kč                               
Sentinel CK-MB Calibrator (1 Level) 2702,28 6 16 213,65 Kč                                         Liquichek Immunology 7301,59 3 21 904,78 Kč                               

Celkem za biochemické kalibrátory/rok 173 956,43 Kč                             Celkem za kontrolu kvality/rok 820 552,01 Kč                    

Kontrola kvality Cena bez DPH Předpokládaný odběr/rok Cena x počet setů
CLIN CHEM CONTROL LEVEL 1              (řádek 98) 3235,30 3 9 705,89 Kč                                           
CLIN CHEM CONTROL LEVEL 2              (řádek 99) 3450,93 3 10 352,80 Kč                                         
Proteins (Sentinel ) - DIMENSION - CAL - 4x1mL 6132,67 4 24 530,67 Kč                                         
InteliQ Immunology 1 9222,70 3 27 668,10 Kč                                         
InteliQ Immunology 2 9222,70 3 27 668,10 Kč                                         
InteliQ Urine Chemistry 1 6665,69 2 13 331,39 Kč                                         
InteliQ Urine Chemistry 2 6665,69 2 13 331,39 Kč                                         
InteliQ Assayed Multiqual 1 5366,05 4 Použity jiné kontr. - řádek 98
InteliQ Assayed Multiqual 2 5366,05 4 Použity jiné kontr. - řádek 99
Liquichek Microalbumin Control 3494,26 1 3 494,26 Kč                                           
Liquichek Microalbumin Control 3494,26 1 3 494,26 Kč                                           
Liquichek Ethanol/Ammonia 1 6428,79 4 25 715,16 Kč                                         
Liquichek Ethanol/Ammonia 2 6428,79 4 25 715,16 Kč                                         

Celkem za kontrolu kvality/rok 185 007,18 Kč                             

CELKEM ZA BIOCHEMII 5 219 580,13 Kč                
CELKEM ZA IMUNOCHEMII 4 128 399,82 Kč                
Celkem 9 347 979,95 Kč          

dle požadavků 
analyzátorů a dle 

výrobce 

Nemocnice Břeclav

Příloha č. 5 ZD „Nemocnice Břeclav, p. o. - Dodávka reagencií 
včetně výpůjčky diagnostických prostředků“

Biochemie Imunoanalýza 1x

dle požadavků 
analyzátorů a 
dle výrobce 

dle požadavků 
analyzátorů a 
dle výrobce 

dle požadavků 
analyzátorů a 
dle výrobce 

dle požadavků 
analyzátorů a dle 

výrobce 

dle požadavků 
analyzátorů a dle 

výrobce 


	01a_Kupní smlouva
	I. Smluvní strany
	1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
	2. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
	Statutární zástupce: Pavel Hanuš, předseda představenstva

	II. Preambule
	1. Smluvní strany tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní zakázku na dodávky „Nemocnice B...
	2. Tento návrh smlouvy je vypracován ve formě a struktuře návrhu kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“). Účastníci zadávacího řízení do tohoto návrhu Smlouvy pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu Smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a...
	3. Prodávající je držitelem příslušných oprávnění potřebných k provedení předmětu smlouvy a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas poskytl předmět dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení v re...
	4. Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření Smlouvy.

	III. Předmět Smlouvy
	1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat průběžně dle potřeb kupujícího reagencie, kalibrační, kontrolní a spotřební materiál pro provádění potřebných testů. Druhy požadovaných položek a jejich předpokládaná množství jsou definovány ...
	2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

	IV. Ceny a slevy
	1. Kupní cena je stanovena na základě výsledků výběrového řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zboží a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené s dodávkou zboží prodávajícím do místa plněn...
	2. Kupní cena diagnostik vychází z množství a druhů testů, které jsou specifikovány v příloze č. 1 smlouvy – Položkový ceník. Toto množství je předpokládané a může být změněno podle provozních podmínek kupujícího a v jednotlivých dílčích dodávkách bud...
	3. Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poštou na adresu: odbyt@promedica-praha.cz, popřípadě telefonicky na tel. č. +420 221 595 151 nebo jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku   prodávající potvrdí do 14 hodin následujícího pra...
	4. Jednotkové ceny uvedené u konkrétních druhů testů v příloze č. 1 – Položkový ceník jsou cenami pevnými po celou dobu dodávky. Výše sjednaných nabídkových cen je nezávislá na vývoji cen či kursových změnách a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího  ...
	5. S ohledem na předchozí odstavec si smluvní strany sjednaly valorizaci smluvní ceny, a to na základě vývoje průměrné roční míry inflace. Smluvní strana je oprávněna navýšit o částku odpovídající míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za u...

	V. Platební podmínky
	1. Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na toto zboží fakturu.
	2. Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujícím.
	3. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději do posledního dne její splatnosti.
	4. Kupní cena za dodané zboží je splatná do 30 dní ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje:
	5. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené n...
	6. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení.
	7. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě zákonného úroku z prodlení dle předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci.
	8. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v dob...
	9. Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být kupní cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobem um...
	10. Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je kupující oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpět k opravě – doplnění zveřejněného ...
	11. V případě, že:

	VI. Termín plnění
	1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 8 let s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
	2. Dodávky diagnostik pak budou plněny průběžně dle dílčích upřesňujících objednávek kupujícího. Množství a druhy testů jsou závislé na lékařských potřebách kupujícího, přičemž předpokládané množství uvedené v příloze č. 1 není limitní. Prodávající je...

	VII. Sociální odpovědnost
	1. Prodávající k balení zboží využívá převážně recyklovaný obalový materiál a opětovně použitelný obal. Všechny obalové materiály musí být snadno ručně oddělitelné na recyklovatelné části sestávající z jednoho materiálu (např. lepenka, papír, plast). ...
	2. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na plnění této smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržo...
	3. Prodávající se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit u sebe a svých poddodavatelů dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační ...

	VIII. Místo plnění a dodací podmínky
	1. Diagnostika budou odevzdány v sídle kupujícího na adrese: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace, U Nemocnice 3066/1, Břeclav 690 02.
	2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen Ing. Václav Mikulica, tel.: 519 315 118, e-mail: mikulica@nembv.cz.
	3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen Jan Nechvátal, tel.: +420 777 263 777, e-mail: nechvatal@promedica-praha.cz.
	4. Pro dodávku diagnostik platí dále následující smluvní podmínky:
	5. Dodaná diagnostika musí mít exspiraci minimálně 6 měsíců ode dne jejich dodání. Tuto vlastnost bude kupující kontrolovat při převzetí diagnostik nebo v průběhu jejich užívání. Nesplnění této podmínky prodávajícím zakládá právo kupujícího požadovat ...
	6. Veškerá činidla musí být v souladu s platnou evropskou legislativou (Směrnice č. 98/79/ES, nařízení EP a Rady č. 2017/746).

	IX. Záruční podmínky
	1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skladovací podmínky. Za předpokladu, že budou ze strany kupujícího dodrženy požadované skladovací podmínky, bude předmět koupě po celou dobu expirační lhůty, uvedené na jeho obalu, způsobilý k řádnému užíván...

	X. Zvláštní ustanovení o DPH
	1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plat...
	2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nastanou je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v p...
	3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou.
	4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynouc...

	XI. Výpovědní lhůta
	XII. Odpovědnost za škodu
	1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.
	2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
	3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění kupujícímu, tj. podpisem dodacího listu

	XIII. Smluvní sankce
	1. Pro případ prodlení prodávajícího proti lhůtě dle této smlouvy sjednané pro dodání diagnostik se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny dílčí dodávky, u níž byl v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
	2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.
	3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.
	4. Pro případ nedodržení zásad dle § 6 odst. 4 zákon o zadávání veřejných zakázek, zejména nedodržení či porušení bodu 17.2 Zadávací dokumentace nebo článku VII. této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč...
	5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

	XIV. Závěrečná ustanovení
	1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015Sb. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení zůstávají v ...
	2. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sm...
	3. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty budou zveřejněny i na "Profilu zadavatele“: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html, s čímž výslovně souhlasí.
	4. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly...
	5. Práva a pohledávky smluvní stran vzniklé z této smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
	6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení uchazeče podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k zakázce včetně všech jejích příloh.
	7. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento příp...
	8. Smluvní strany se dohodly, že tato kupní smlouva je se smlouvou o výpůjčce na výpůjčku automatické linky, záložního biochemického a imunochemického analyzátoru a middleware (data manager) smlouvou závislou ve smyslu § 1727 zákona č. 89/2012 Sb. obč...
	9. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.
	10. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní...
	11. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím poz...
	12. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se před...
	13. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu k informacím.
	14. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
	Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:


	01a_Priloha_c_1_KS_Cena_za_vysetreni_a_Polozkovy_cenik_05_Priloha_c_5_ZD
	List1


		2022-10-27T09:26:24+0200
	Pavel Hanuš


		2022-10-31T10:53:50+0100
	Ing. Petr Baťka




